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Spotkanie Przyjaciół „Polany”

Spotkanie Przyjaciół „Polany” odbyło się w Sali Widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Orzeszu. Członkowie 2 Szczepu
Harcerskiego Polana przygotowali dla gości występy oraz krótkie podsumowanie swojej działalności w ostatnim roku. To był
niezapomniany wieczór.

Na uroczyste spotkanie, jak co roku, zaproszeni zostali członkowie 2 Szczepu Harcerskiego Polana, ich rodzice oraz goście.
 Harcerze zaprezentowali się na scenie, opowiedzieli o tym co działo się z ich udziałem w zeszłym roku, podziękowali
osobom, na których wsparcie zawsze mogą liczyć.

– Niedawno otrzymałem odznakę Ruchu Przyjaciół Harcerstwa i jestem bardzo dumny z tego wyróżnienia. Dziękuję naszym
harcerzom za radość i pogodę ducha, za otwartość na drugiego człowieka i hołdowanie wartościom – mówił podczas
uroczystości Mirosław Blaski, Burmistrz Orzesza.

15 Gromada Zuchowa „Obrońcy Smerfnych Tajemnic” liczy sobie 32 członków z klas 1-3 szkoły podstawowej. W ciągu
ostatniego roku zuchy dzielnie działały i wspólnie zdobyły sprawności Człowieka Zimy, Plastusia, Piotrusia Pana, Czarodzieja,
Małego Księcia oraz Górnika.

Gdy zuchy idą do czwartej klasy przenoszą się do drużyny harcerskiej (5 DH „Zahir”). W drużynie działają cztery zastępy,
których nazwy biorą się od czterech żywiołów: Aqua, Aera, Ignis i Terra. Oprócz cotygodniowych zbiórek, drużyna działa też
poprzez różnego rodzaju wyjazdy. „Zahir” liczy sobie 32 członków. Harcerze indywidualnie zdobywają interesujące ich
sprawności i tropy, a także pracują nad sobą i swoją harcerską wiedzą poprzez zdobywanie stopni.

3 DSH „Świerszcze” zrzesza uczniów klas 7 i 8 szkoły podstawowej oraz klasy pierwszej szkoły ponadpodstawowej. Drużyna
liczy 17 członków działających w trzech zastępach: Aranea, Szyszki i Precle. Harcerze starsi pracują nad własnym
charakterem, poprzez realizację prób na stopnie oraz wyzwań. W zeszłym roku 3 harcerki starsze zdobyły nowy Naramiennik
Starszoharcerski!

Przy drużynie starszoharcerskiej działa także patrol wędrowniczy, zrzeszający druhny i druhów w wieku od 16 do 21 lat.
Wędrownicy spotykają się raz w miesiącu i spędzają swoje zbiórki w przeróżny sposób: od podchodów, poprzez wspólne
gotowanie i gry w planszówki, aż do wyjazdów w góry.


